
必ず全員御提出ください

平成２９年５月吉日
ＰＴＡ会員 様

さいたま市立浦和中・高等学校
校 長 平川 充保
Ｐ Ｔ Ａ 会 長 澤村 重子
あけぼの会会長 大久保 悦子

ＰＴＡ・あけぼの会 合同定期総会 記念公演の開催について

新緑の候、会員の皆様には益々御健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、この度、標記会合を下記のとおり開催致します。
つきましては、御多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ御出席下さいますよう

お願い申し上げます。

記

１ 日 時 平成２９年５月２０日（土） １４時～１７時

２ 場 所 さいたま市立浦和中・高等学校 Ａ棟４階 視聴覚ホール

３ 次 第 （１） 挨 拶 校長・ＰＴＡ会長・あけぼの会会長

(２) 議 事

ア 平成２８年度 事業報告・決算報告

イ 平成２９年度 事業計画案・予算案

ウ 平成２９年度 役員改選

エ ＰＴＡ会則の変更について

オ その他

（３）催 事(15 時 45 分より 議事の進行で時間が前後することがあります)

「ミュージカル・ヨガ」 ユニット Lien(リアン) 公演

出演 伊藤 ともみ・奥田 衛・天野 あおい・大坪 正樹・篠崎 まりあ
４ 出欠票の提出について (下の切り取り線以下を全員御提出ください)

御出席の方は出欠票の出席を○で囲んで下さい。

御欠席の方は欠席を○で囲み、必ず委任状に御署名・捺印をお願いします。

出欠票をお子様を通じて５月１６日(火)までに各担任へ全員御提出下さい。

（注）駐車場がございませんので、定期総会へのお車での御来校は御遠慮願います。

切 り 取 り 線

平成２９年度 ＰＴＡ・あけぼの会 定期総会 出欠票

御出席 御欠席 (○で囲んで下さい)

年 組 番 生徒氏名

会員氏名

委 任 状

私は、平成２９年５月２０日（土）に開催される標記の定期総会に関する
一切の権限を議長に委任します

会員氏名 ㊞



リアンミュージカル・ヨガ ユニット Lien
ヨガ＝つなぐ、つながる

「ヨガ」はスクールで習うもの？マットの上で行うもの？

答えは「No」です。

ヨガ＝繋ぐ、繋がる、を意味するものです。

自分と誰かの気持ちを繋ぐ

自分自身と繋がる

自分の過去から未来を繋ぐ

親から子へと命を繋ぐ

これらの意味を、ふと立ち止まって考えてみる

今日のミュージカルヨガでは 音楽、歌を通して

皆様の「心」「幸せ」「人生」を

もう一度 ゆっくりと考えてみる…

お手伝いをさせていただきます

このプログラムが終わった時に

少しでも 違った自分に 出会えますように

篠崎 まりあ （しのざき まりあ）
幼少時からミュージカル、オペラ、バレエに親しみ、歌うことが大好きでクラシックから
ロック、演歌まで幅広く歌います。
観劇好きが高じて自分でも演じたいと社会人劇団に所属した経験も。
No Music, No Lifeがいつも心に。
皆様とともにひとつの舞台を作る機会が与えられたことに、今日は心から感謝です！

伊藤ともみ （いとう ともみ）
音大出身。現在ヨガインストラクター。

幼少からミュージカル、芝居に携わり、近年はその経験を生かし、ミュージックヨガを
レッスンに取り入れ、新しいヨガのスタイルを作って邁進しております。
本日は皆さんの心と音楽を繋ぎ、心身の解放をはかるお手伝いをしたいと思って
おります。宜しくお願い致します。

天野 あおい （あまの あおい）
幼少期より音楽が好きで、バンド活動やアカペラグループで活動。
飛び込みで入団した社会人劇団にてミュージカルへ目覚める。
今はゴスペルに興味が有ります。
ミュージカルが好きな方、ゴスペルが好きな方とお話しするのが大好きです。
本日はみなさまと一体感のある空間を作りたいです！どうぞよろしくお願いします。

奥田 衛（おくだ まもる）
舞台にたずさわって約20年。その中で学んだ大切な事は…。
舞台は全員で作り上げる事が大切だという事です。演者だけでなく、裏方、スタッフ、
そして、観客の皆さま方がいて、初めて舞台が成り立ちます。
その全員が同じ気持ちになれる事で大きな感動が生まれると思っております。
今日は、ここにいる皆様と一緒に、最高の舞台を作り上げられるように頑張ります。

大坪 正樹 （おおつぼ まさき）
ミュージカルは過去に「コーラスライン」、「レディ・ベス」に出演する他、ロックバンド、
オーケストラ、オペラなどあらゆるジャンルの音楽を経験。現在はアマチュアオペラ
合唱団で活動し、声楽を学び始める。
ミュージカルは歌ありダンスあり演技ありの総合芸術。こんなことを語るにはまだまだ
未熟な私ですが、今日も皆さんと芸術を通じてご縁ができたこと、心より感謝します！

*Lien：フランス語で「絆」


